UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lai Châu, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Công bố danh sách tổ chức giám định tư pháp

và người giám định tư pháp trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Thực hiện quy định tại điểm b, khoản 2, Điều 27 Nghị định số

85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp

thi hành Luật Giám định tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo danh sách tổ

chức giám định tư pháp và người giám định tư pháp trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Thông báo này thay thế Thông báo số 71/TB-UBND ngày 17/10/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lai Châu.

(Có danh sách kèm theo)

Trường hợp có thay đổi thông tin về tổ chức giám định tư pháp và danh

sách người thực hiện giám định tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ cập nhật kịp

thời để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp (B/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, Th7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

https://luatminhkhue.vn/search?q=528/KH-UBND&type=doc

		2020-12-11T10:58:41+0700
	Việt Nam
	Chủ tịch Trần Tiến Dũng<dungtt.ubndtlc@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-11T11:08:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-11T11:08:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-11T11:09:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-12-11T11:09:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!